WACKER
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all it Takes!

AR 63/6/250

Kiilsé vibratorok el6regyartott
betongyarak megmunkalasahoz

Tartds hasznalatra készult

Az AR63 mindenekel6tt egy dolgot biztosit: Hosszu élettartam és
minimalis karbantartasi igény. Ezért a villanymotor rezgésallé és
hdallé tekercselése (mlanyag tokozéas, H osztaly 180 °C-ig),
valamint a nagy rugalmassagu specidlis csapagyak felel6sek. Ez
teszi az AR63-at tokéletesen alkalmassa az el6regyartd lizemben

valé hasznalatra.

Fé jellemz6k

® Robusztus konstrukcio

MUszaki adatok

elektromos teljesitményadatok

Névleges aram

Névleges fesziltség
Névleges frekvencia
Névleges teljesitmény [P]

Fazisok

3,30 A
250,0V
200,0 Hz
1,25 kW

3,0 ~

mechanikai Teljesitményadatok

Centrifugalis er6é

Rezgések

Rezgések (Hz)

Centrifugalis er6 max.
mechanikai Adatok

HosszUsag

Kuls6 keréknyomtav

10 kN
6.000,0 1/min
100,0 Hz

19,03 kN

231,0 mm

188,0 mm

Magassag

Témeg
Kiegyensulyozatlan régz./oldal 1.
allas
Kiegyensulyozatlan rogz./oldal 2.
allas
E-motor
Motortipus
Kornyezetvédelmi adatok
Védelmi osztaly
Védettség fajtaja
rendszer
Kapcsolo be/ki
Uzemi kijelz6
Frekvenciaallitas

Beépitett atalakitd

188,0 mm
13,90 kg
5,0

3,0

Aszinkron motor

| / vVédéfoldelés

IP67

nem
Nem
Nem

Nem

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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